
РАСПИСАНИЕ 
учебных занятий, кандидатских экзаменов (дифференцированных зачетов) по 

дополнительным видам обучения в магистратуре учреждения образования «Гомельский 
государственный университет имени Франциска Скорины»  

(30.09.2024-19.10.2024) 
 

Дата, день 
недели 

Время 
прове-
дения 

Дисциплина Преподаватель Кол-во 
часов Аудитория 

30.09.2024 
понедельник 

     
     

01.10.2024 
вторник 

14.35 Основы информационных технологий 
(п/группа 1-2) 

Карасёва Г.Л. лк к.3, 207 

     
02.10.2024 

среда 
14.35 Экзамен   (п/группа 2) 

Философия и методология науки 
Комиссия  к.3, 213 

 
     

03.10.2024 
четверг 

14.35 Экзамен   (п/группа 1) 
Философия и методология науки 

Комиссия  к.3, 213 

14.35 Основы информационных технологий  
(п/группа 3) 

Е.И.Сукач лк к.2, 2-5.2 

16.20 Основы информационных технологий  
(п/группа 3) 

Е.И.Сукач лаб к.2, 2-5.2 

18.05 Основы информационных технологий  
(п/группа 3) 

Е.И.Сукач лаб к.2, 2-5.2 

04.10.2024 
пятница 

14.35 Основы информационных технологий 
(п/группа 1-2) 

Жадан М.И. 
Карасева Г.Л. 

лаб к.2, 2-5.1 

16.20 Основы информационных технологий 
(п/группа 1-2) 

Жадан М.И. 
Карасева Г.Л. 

лаб к.2, 2-5.2 

05.10.2024 
суббота 

     
     

07.10.2024 
понедельник 

     
     

08.10.2024 
вторник 

10.45 Экзамен    
Французский язык 

Комиссия  к.5, 3-20 

14.35 Экзамен   (п/группа 1) 
Английский язык 

Комиссия  к.5, 6-28 

09.10.2024 
среда 

14.35 Экзамен   (п/группа 2) 
Английский язык 

Комиссия  к.4, 5-14 

Экзамен    
Немецкий язык 

Комиссия  к.5, 5-12 

     
10.10.2024 
четверг 

14.35 Основы информационных технологий  
(п/группа 3) 

Осипенко Н.Б. лк к.2, 2-5.2 

16.20 Основы информационных технологий  
(п/группа 3) 

Осипенко Н.Б. лаб к.2, 2-5.2 

18.05 Основы информационных технологий  
(п/группа 3) 

Осипенко Н.Б. лаб к.2, 2-5.2 

11.10.2024 
пятница 

14.35 Основы информационных технологий 
(п/группа 1-2) 

Жадан М.И. 
Карасева Г.Л. 

лаб к.2, 2-5.1 

16.20 Основы информационных технологий 
(п/группа 1-2) 

Жадан М.И. 
Карасева Г.Л. 

лаб к.2, 2-5.2 

12.10.2024 
суббота 

     
     



Дата, день 
недели 

Время 
прове-
дения 

Дисциплина Преподаватель Кол-во 
часов Аудитория 

14.10.2024 
понедельник 

14.35 Дифференциров. зачет   (п/группа 3) 
Основы информационных 
технологий 

Комиссия  к.2, 2-14 

     
15.10.2024 
вторник 

     
     

16.10.2024 
среда 

10.00 Дифференциров. зачет   (п/группа 1) 
Основы информационных 

технологий 

Комиссия  к.2, 3-4 

     
17.10.2024 
четверг 

     
     

18.10.2024 
пятница 

10.00 Дифференциров. зачет   (п/группа 2) 
Основы информационных 
технологий 

Комиссия  к.2, 3-4 

     
19.10.2024 

суббота 
     
     

 
Группы магистрантов заочной формы обучения  

для сдачи кандидатского экзамена 
по ИНОСТРАННОМУ ЯЗЫКУ 

 
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

 
1 п/группа  

1. БЕЛОУС Екатерина Михайловна - 7-06-0511-01 Биология 
2. ВЕГЕРО Юлия Игоревна - 7-06-0511-01 Биология 
3. ДЕМСКАЯ Кристина Денисовна - 7-06-0511-01 Биология 
4. ШУМИГАЙ Артём Александрович - 7-06-0511-01 Биология 
5. ГУЛАЙ Ольга Николаевна - 7-06-0532-04 Геология 
6. ПИНЧУК Владислав Николаевич - 7-06-0532-04 Геология 
7. ФУРСЕВИЧ Артем Валерьевич - 7-06-0532-04 Геология 
8. СОЛОМЕННАЯ Анастасия Игоревна - 7-06-0521-01 Экология 
9. АЛЕЙНИК Роман Денисович - 7-06-0232-02 Литературоведение 
10. ДРОБЫШЕВСКАЯ Анна Викторовна - 7-06-0313-01 Психология 
11. ПРУЖИНА Татьяна Леонидовна - 7-06-0313-01 Психология 
12. СЛЕСАРЕВА Анастасия Сергеевна - 7-06-0313-01 Психология 
13. ЩУКИНА Алина Петровна - 7-06-0313-01 Психология 
14. ЯКУТА Елена Максимовна - 7-06-0313-01 Психология 
15. СЕРГЕЕВА-МИХАЙЛОВА Мария Владимировна - 7-06-0313-01 Психология 

2 п/группа  
1. ГОШКО Егор Викторович - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
2. ПОЛЯКОВ Виталий Сергеевич - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
3. СТАРОВОЙТОВ Михаил Сергеевич - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
4. ТАРУН Алеся Анатольевна - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
5. АЗИМОК Ольга Петровна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
6. ЛЕБЕДЬ Анастасия Дмитриевна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
7. НИКИТИНА Анастасия Александровна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
8. НИКИТЮК Александр Валерьевич - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
9. ХАЛЯВА Екатерина Александровна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
10. ДОМНЕНКО Анастасия Игоревна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
11. КУЗНЕЦОВА Анастасия Андреевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
12. ПОЛЕВИЧЕВА Светлана Александровна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
13. СЕМЧЕНКО Виолетта Александровна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
14. УСОВА Ольга Алексеевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 

 



 
НЕМЕЦКИЙ язык 

1. РАДКЕВИЧ Анна Александровна - 7-06-0511-01 Биология 
2. РУДЕНКО (Рудая) Александра Вадимовна - 7-06-0532-04 Геология 
3. АНДРИЯНЕЦ Юлия Алексеевна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
4. БОРИСЕНКО Екатерина Александровна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
5. ПИМИНЁНКОВА Татьяна Валерьевна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
6. ЩЕРБАКОВА Жанна Алексеевна - 7-06-0313-01 Психология 

 
ФРАНЦУЗСКИЙ язык 

1. КУРНОСЕНКО Юлия Владимировна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
2. ПРОТЧЕНКО (Головачёва) Марина Валерьевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 

 
Группы магистрантов заочной формы обучения для  

сдачи кандидатского экзамена 
по ФИЛОСОФИИ И МЕТОДОЛОГИИ НАУКИ  

1 п/группа  
1. БЕЛОУС Екатерина Михайловна - 7-06-0511-01 Биология 
2. ВЕГЕРО Юлия Игоревна - 7-06-0511-01 Биология 
3. ДЕМСКАЯ Кристина Денисовна - 7-06-0511-01 Биология 
4. РАДКЕВИЧ Анна Александровна - 7-06-0511-01 Биология 
5. ШУМИГАЙ Артём Александрович - 7-06-0511-01 Биология 
6. ГУЛАЙ Ольга Николаевна - 7-06-0532-04 Геология 
7. ПИНЧУК Владислав Николаевич - 7-06-0532-04 Геология 
8. РУДЕНКО (Рудая) Александра Вадимовна - 7-06-0532-04 Геология 
9. ФУРСЕВИЧ Артем Валерьевич - 7-06-0532-04 Геология 
10. СОЛОМЕННАЯ Анастасия Игоревна - 7-06-0521-01 Экология 
11. ДРОБЫШЕВСКАЯ Анна Викторовна - 7-06-0313-01 Психология 
12. ПРУЖИНА Татьяна Леонидовна - 7-06-0313-01 Психология 
13. СЛЕСАРЕВА Анастасия Сергеевна - 7-06-0313-01 Психология 
14. ЩЕРБАКОВА Жанна Алексеевна - 7-06-0313-01 Психология 
15. ЩУКИНА Алина Петровна - 7-06-0313-01 Психология 
16. ЯКУТА Елена Максимовна - 7-06-0313-01 Психология 
17. СЕРГЕЕВА-МИХАЙЛОВА Мария Владимировна - 7-06-0313-01 Психология 

2 п/группа  
1. АЛЕЙНИК Роман Денисович - 7-06-0232-02 Литературоведение 
2. АНДРИЯНЕЦ Юлия Алексеевна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
3. БОРИСЕНКО Екатерина Александровна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
4. ПИМИНЁНКОВА Татьяна Валерьевна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
5. ГОШКО Егор Викторович - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
6. ПОЛЯКОВ Виталий Сергеевич - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
7. СТАРОВОЙТОВ Михаил Сергеевич - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
8. ТАРУН Алеся Анатольевна - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
9. АЗИМОК Ольга Петровна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
10. ЛЕБЕДЬ Анастасия Дмитриевна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
11. НИКИТИНА Анастасия Александровна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
12. НИКИТЮК Александр Валерьевич - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
13. ХАЛЯВА Екатерина Александровна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
14. ДОМНЕНКО Анастасия Игоревна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
15. КУЗНЕЦОВА Анастасия Андреевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
16. КУРНОСЕНКО Юлия Владимировна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
17. ПОЛЕВИЧЕВА Светлана Александровна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
18. ПРОТЧЕНКО (Головачёва) Марина Валерьевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
19. СЕМЧЕНКО Виолетта Александровна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
20. УСОВА Ольга Алексеевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 

 
Группы магистрантов заочной формы обучения для занятий 

и сдачи кандидатского зачета по  
ОСНОВАМ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

 
Кафедра вычислительной математики и программирования 

1 п/группа  
1. БЕЛОУС Екатерина Михайловна - 7-06-0511-01 Биология 



2. ВЕГЕРО Юлия Игоревна - 7-06-0511-01 Биология 
3. ДЕМСКАЯ Кристина Денисовна - 7-06-0511-01 Биология 
4. РАДКЕВИЧ Анна Александровна - 7-06-0511-01 Биология 
5. ШУМИГАЙ Артём Александрович - 7-06-0511-01 Биология 
6. ГУЛАЙ Ольга Николаевна - 7-06-0532-04 Геология 
7. ПИНЧУК Владислав Николаевич - 7-06-0532-04 Геология 
8. РУДЕНКО (Рудая) Александра Вадимовна - 7-06-0532-04 Геология 
9. ФУРСЕВИЧ Артем Валерьевич - 7-06-0532-04 Геология 
10. СОЛОМЕННАЯ Анастасия Игоревна - 7-06-0521-01 Экология 
11. ДРОБЫШЕВСКАЯ Анна Викторовна - 7-06-0313-01 Психология 
12. ПРУЖИНА Татьяна Леонидовна - 7-06-0313-01 Психология 
13. СЛЕСАРЕВА Анастасия Сергеевна - 7-06-0313-01 Психология 
14. ЩЕРБАКОВА Жанна Алексеевна - 7-06-0313-01 Психология 
15. ЩУКИНА Алина Петровна - 7-06-0313-01 Психология 
16. ЯКУТА Елена Максимовна - 7-06-0313-01 Психология 
17. СЕРГЕЕВА-МИХАЙЛОВА Мария Владимировна - 7-06-0313-01 Психология 

 
2 п/группа 

1. АЛЕЙНИК Роман Денисович - 7-06-0232-02 Литературоведение 
2. АНДРИЯНЕЦ Юлия Алексеевна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
3. БОРИСЕНКО Екатерина Александровна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
4. ПИМИНЁНКОВА Татьяна Валерьевна - 7-06-0232-02 Литературоведение 
5. АЗИМОК Ольга Петровна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
6. ЛЕБЕДЬ Анастасия Дмитриевна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
7. НИКИТИНА Анастасия Александровна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
8. НИКИТЮК Александр Валерьевич - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
9. ХАЛЯВА Екатерина Александровна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
10. ДОМНЕНКО Анастасия Игоревна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
11. КУЗНЕЦОВА Анастасия Андреевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
12. КУРНОСЕНКО Юлия Владимировна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
13. ПОЛЕВИЧЕВА Светлана Александровна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
14. ПРОТЧЕНКО (Головачёва) Марина Валерьевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
15. СЕМЧЕНКО Виолетта Александровна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
16. УСОВА Ольга Алексеевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 

 
3 п/группа 

1. ГОШКО Егор Викторович - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
2. ПОЛЯКОВ Виталий Сергеевич - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
3. СТАРОВОЙТОВ Михаил Сергеевич - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
4. ТАРУН Алеся Анатольевна - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 

 


	(30.09.2024-19.10.2024)

